SUPERFICIES Y PRODUCCIONES DE CULTIVOS

13.11.7.9. VINEDO: Andlisis provincial de la produccién de mostos no dedicados a fermentacion y uvas pasas, 2016

Provincias y Comunidades Auténomas

Mosto no dedicado a fermentacion (hectolitros)

Zumo de

uva

Mosto

conservado

Mosto

concentrado

Mosto concentrado
rectificado

Uvas

pasas
(toneladas)

A Corufia
Lugo
Ourense
Pontevedra
GALICIA

P. DE ASTURIAS
CANTABRIA

Alava
Guiplzcoa
Vizcaya

PAIS VASCO

NAVARRA
LA RIOJA

Huesca
Teruel
Zaragoza
ARAGON

Barcelona
Girona
Lleida
Tarragona
CATALURNA

BALEARES

Avila

Burgos

Le6n

Palencia

Salamanca

Segovia

Soria

Valladolid

Zamora

CASTILLA Y LEON

MADRID

Albacete
Ciudad Real
Cuenca
Guadalajara
Toledo
CASTILLA-LA MANCHA

Alicante

Castellén
Valencia

C. VALENCIANA

R. DE MURCIA

Badajoz
Céceres
EXTREMADURA

Almeria
Cédiz
Coérdoba
Granada
Huelva

Jaén

Malaga
Sevilla
ANDALUCIA

Las Palmas
S.C. de Tenerife
CANARIAS

ESPANA

184.557

810

810

200.894

762
762

7.198

2.405
9.608

165.665
1.931.736
618.790

574.335
3.290.526

6.213

320.251
326.464

7.098
209.568

46
209.614

19.858

325
20.183
637

637

3.864.892

317
11

123
451

182

182

71.205

1.166
217

648
2.052

4.397
4.397

185

6.680
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29
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